

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 03/16/23 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO.

**PROJECT NO. 000P-471 & 000N-471
PCN NO. i75e & i75f
Engineer's Estimate \$ 11,866.50**

COUNTY: Butte

**Control growth of weeds in
Butte County**

CONTRACT TIME: October 1, 2023

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Tru-Green Rapid City SD		Prairie Land Consulting Buffalo SD		
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
001	Tordon 22K	Oz	128.00		0.00	0.72	92.16	0.96	122.88	
002	24D	Oz	4000.00		0.00	0.20	800.00	0.26	1,040.00	
003	Milestone	Oz	250.00		0.00	2.50	625.00	2.36	590.00	
004	Escort	Oz	40.00		0.00	2.50	100.00	2.86	114.40	
004	Surfactant	Oz	350.00		0.00	0.20	70.00	0.76	266.00	
005	Equipment truck/sprayer	Hour	100.00		0.00	35.00	3,500.00	87.16	8,716.00	
006	Labor	Hour	150.00		0.00	35.00	5,250.00	1.00	150.00	
TOTAL						0.00		10,437.16		10,999.28

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Lakota Source Owanka SD		Surgical Strike Weed Control Wentworth SD				
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
001	Tordon 22K	Oz	128.00	0.60	76.80	0.65	83.20		0.00	
002	24D	Oz	4000.00	0.20	800.00	0.30	1,200.00		0.00	
003	Milestone	Oz	250.00	2.50	625.00	2.70	675.00		0.00	
004	Escort	Oz	40.00	3.00	120.00	3.00	120.00		0.00	
004	Surfactant	Oz	350.00	0.20	70.00	0.25	87.50		0.00	
005	Equipment truck/sprayer	Hour	100.00	38.00	3,800.00	42.50	4,250.00		0.00	
006	Labor	Hour	150.00	37.00	5,550.00	33.00	4,950.00		0.00	
TOTAL						11,041.80		11,365.70		0.00